scindit / tota intellectiva / et sola manet affectiva / Quia obrem dicitur  
 doctores de hac scia scribens / quod distat ortu ab acadencia / Ita hec scia  
 omnem sciaz scolasticam excedit / na aliud dicitur mundi doctores hanc celest  
 medicam inmensam legens / hec diuina alluacibus et distillacibus se  
 batur in corde / illud pems ansois impelle / hec affectu in flamat et i  
 lectu alluac / hec vero multos inflat / et sepe obumbrat / Cetero  
 ex quo filij huius seculi prudentes / ad hanc actinge neque / qd uerum  
 am purgatiu / alluatiu / et conuatiu soluit / hanc hanc practicam  
 arudent / et si que persone layce has vias ambulare cernant /  
 pscat / oppmud / pui pendit / et valde odit / qd distat in moribz  
 et vici / huius pscat qd expiat / viciam dicitur de quibus dicitur is  
 thoreu / qd nemo scit quis amore uel odio dignus sit / nescio qd  
 dicam de quibusdam personis que in aliis terris ubi claustrales  
 dissolute viuunt / et regulas suas in finguis reperiunt / qd qd in dicitur  
 nali et ex dicitur / et pscat / statu vellent / et in religiosis app  
 batis / sed qd non hinc tanta summa pecunie / qd si licet dicitur pscat  
 te pscat / moderno tempore claustra / uel abhorrent / dissoluta  
 vitam / volentes fugere mundum / merentur quod fugere conantur / ser  
 uunt deo alio modo viuendi simplicitate / Qui etiam qd expiat / distat  
 dicitur viciam / qd circa multa pacat / ab eisdem / et presertim ab  
 his qui vitam mundam amplectuntur / non sentit / nec mundum fortassis na  
 qui nunc pie in xpo viciam desiderat / se viciis pscatibus mundi pa  
 tientes opponat / qd omnino non pscat / quos mundus crebris pscat  
 discipula omni non debet esse / sup / suu / mgm / viciam / rediret / tpd  
 de quibus be augustinus in libro de doctrina serua locutus est / dnm ppter  
 laycoru sanctitatem quidam iam opinarentur / non in istud fore li  
 teris aspiracibus flamgeis / ut helyas helyens / pscat et corp filij  
 de quibus viciam pacat / memorat / Et diuina dyos thymotheo pscat  
 tuant thymotheo amice / Circa mysticas visiones / forti qd tenet  
 sensu relinque / ut hec abidem / Quibus tacita viciam be augustinus  
 videt / Nam vero caro qui diuino munere oculat / et smetalibus

preceptis id est litteris qualia / nunc tradere in situ / Se sanctas  
 libros intelligere / atque tractare gloriatur / et propterea me superflua voluisse  
 scribere existimant / Sic et levanda gratia / ut quis magno dono dei  
 letent / Recordent tamen se phariseos didicisse / vel litteras / propterea sibi ab ancho  
 ano sancto et profecto vivo egyptio monacho in pulcra / delictis / Qui sine illa  
 sua lingua scripturas divinas / et memoriter audiendo tenuisse / et prudenter  
 cogitando intellexisse / aut ab illo suo dei barbaro / hanc de qua  
 agraviatissima fide et dignissima curis / nuper acceptis / Quia tunc quare  
 acceptas / nullo docente hanc / implenda notitia / orando / ut sibi revela  
 rentur / accepit / tradidit precibus impetrans / ait et nam codicem oblatum  
 superius / qui aderant / legendo percurrit / Subiungit postquam hanc o  
 rta et fide / spe et caritate / sub iugis / et inconstante retinens / non indiget  
 scriptura / nisi ad alios in fruendos / hanc et multa per hanc / etiam in solitu  
 dine sine codicibus vivit / Quis patet me hanc sapientiam / tunc thimarches  
 carnalibus epicureis et revelaret / et utipsoni et corpore puerpensioi deni  
 graat / hortatus est / dyos eundem / in hoc verba / vnde quomodo nemo in doc  
 toris anstulere / Inductus autem dico / in hys qui se confitentur / et  
 nichil super conscientia / super contra / omni gratia / amp / que super divinis  
 / malivola / aut non meritoria / sapientia / nec in corpore subditio peccato / Et  
 propter etiam dyo / scribit ad titum / in una epistola / iniquis / figure et signa  
 sensibilia in sacra scriptura / plena / divinis mysterijs / et valde lingua  
 et quae latent in multis / non sunt per se ponenda / ne lucifermes magis  
 te / portans pedibus / gulecent / nam abscondit hanc / asapientibus / et pru  
 dentibus / et revelavit / et pueris / quorum / oculi lacte loci / et de caquis  
 plenissimis / aqua sapientie hauriunt / in reformatione seu sanatione corporis /  
 in facie / et in membris eius / non modicum / prestant / in distemperantia  
 legi spiritus / in fessis cordis / in facie / et in duntaxat capite / propter / in  
 nat / quorum / antea / moribus / et in corpore / in collegio / montis belligardi  
 dyscrasiam / egeram / induxit / et dicit / caput egrotat / et in membris / dolere  
 et in duntaxat / et primo / vult / et ultimo / moritur / quia sic / propter / sa  
 malitas / nunc / qui sit / suo / cruce / corpore / in duntaxat / sanavit  
 Deum / ergo / propter / qui sit / ergo / vult / propter / Deum / in duntaxat  
 Deum / ergo / propter / qui sit / ergo / vult / propter / Deum / in duntaxat  
 Deum / ergo / propter / qui sit / ergo / vult / propter / Deum / in duntaxat